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Delf i Technologies A/S og Visma Retail AS i 
Norge har indgået partnerkontrakt om 
levering af Breece System til Vismas norske 
kunder.

Pressemeddelelse 

Køge, den 26. april 2011

Delfi Technologies A/S og Visma Retail AS i Norge har indgået partnerkontrakt om levering af Delfis 
Breece System til Vismas norske kunder. Breece-løsningen består af elektroniske hyldeforkanter og in-
novative softwaremoduler til design og kontrol af disse. Løsningen er med til at effektivisere butiks-
driften og sikre overensstemmelse mellem prisangivelsen på de elektroniske hyldeforkanter og kasse-
linien. Samtidig kan butikkerne bruge deres eksisterende it-systemer til at hente og derefter opdatere 
de elektroniske hyldeforkanter med aktuelle markedsføringsinformationer. 

En af de største fordele ved Breece løsningen er, at hele installations- og opstartsforløbet kan foregå, 
mens en butik opretholder sin daglige drift og samtidig betjener sine kunder. Implementeringen tager 
kort tid og kræver ingen ombygning af butikken. Det er en centraliseret løsning, som giver mulighed 
for at foretage centrale opdateringer på kædeniveau, uden at hver butik er involveret. Men samti-
dig er der også mulighed for, at den enkelte butik kan foretage sine egne opdateringer. Med Breece-
løsningen er der desuden mulighed for at integrere pris- og produktinformationer på de elektroniske 
hyldeforkanter med data fra kædens eller butikkens eksisterende it-systemer. 

Om partnerkontrakten fortæller salgs- og marketingchef i Delfi Technologies A/S, Michael Jørgensen:

“Delfis løsning med Breece System og de fuldgrafiske elektroniske hyldeforkanter er en centraliseret løsning, 
der kan implementeres i en butik på kort tid samtidig med at butikken opretholder den daglige drift. Part-
nerkontrakten med Visma Retail skal danne grundlag for et spændende samarbejde  omkring implementer-
ing af Breece System hos Vismas kunder i Norge.” 

Hos Visma Retail ser man frem til at implementere Delfis Breece System hos norske kunder. Gaute 
Green-Stensrud, som er CEO hos Visma Retail, fortæller: 

“Visma Retail har inngått en partnerkontrakt med Delfi. Kontrakten gir oss mulighet for å tilby løsninger 
med neste generasjon fullgrafiske hylleforkanter til våre kunder. Med Delfis Breece System er det raskt og 
enkelt å koble varer til de elektroniske hylleforkantene, i tillegg til at selve vedlikehold av systemet er enkelt.
Vårt mål er alltid å levere løsninger til kundene som bidrar til å skape verdi og øke effektiviteten for kjøpman-
nen og våre kjedekunder. Vi er overbevist om at vi, sammen med Delfi, vil utvide vår produktportefølje med 
nok et verdiskapende produkt, og ser frem til samarbeidet med Delfi rundt implementeringen av Breece 
System hos våre kunder i Norge.”

Breece løsningen er fuldgrafisk, hvilket betyder at man kan kombinere alt fra varetekst og billeder til 
stregkoder og logoer på de elektroniske hyldeforkanter. Med de fuldgrafiske elektroniske hyldefor-
kanter kan man styre hele butikken. Det sparer butikspersonalet for al den tid, der bruges på manuel 
udskifting af de traditionelle hyldeforkanter af papir. På den måde får man mere tid til salg og kunde-
pleje, som i sidste ende er med til at forbedre butikkens resultat. Konceptet med Breece System bygger 
på en trådløs teknologi. Derfor bliver forstyrrelser i butikken minimal - hele systemet kan integreres 
hurtigt og simpelt, og alle elektroniske hyldeforkanter (epops) kan opdateres på én og samme tid, 
uden at påvirke den eksisterende infrastruktur. 
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Breece System og elektroniske hyldeforkanter
- det sikre valg for fremtidens butiksmiljøer:

Centralt kontrol af butikskæder, omkostningseffektiv 
løsning, fleksible designmuligheder og ingen udbyg-
get infrastruktur.

Pressemeddelelse

Om Delfi Technologies A/S
Breece System er udviklet af Delfi Technologies A/S, som med mere end 20 års erfaring inden for it-
løsninger til detailhandlen har opnået et stort kendskab til og viden omkring butiks- og håndterminal 
løsninger. Delfi leverer løsninger til detailhandlen - inden for datafangst, stregkode udstyr, Point of Sale 
udstyr og support samt udvikling af software applikationer til disse forretningsområder. Delfi er spe-
cialist i levering af hardware og software til stregkodeløsninger i Danmark, Sverige, Norge og Vietnam. 
Se også www.delfi.com

Om Visma Retail AS
Visma Retail er Nordens største totalleverandør af it-løsninger til de ledende detailkæder i Norden. 
Visma Retail  tilbyder en komplet pakke med standard software og tjenester som er fuldt integreret 
med udstyr og løsninger fra ledende producenter. Som en totalleverandør, tager Visma Retail fuldt 
ansvar for rådgivning, projektering, installation, oplæring, support, teknisk service og it-drift. Gennem 
forskellige løsninger og tjenester, tilbyder Visma Retail kundene en strømlinet og integreret process 
gennem hele værdikæden. 

Kort sagt så gør Visma Retail det enklere for butikkerne at være effektive.

Visma er en førende leverandør af software og tjenester inden for økonomi og administration. 
Gruppen består af fem forretningsområder; Visma BPO Accounting and Payroll, Visma Software, Visma 
Commerce Solutions, Visma Retail og Visma Projects & Consulting. Visma forenkler og gør forretning-
sprocesser elektroniske hos mere end 240.000 kunder i både den private og den offentlige sektor. 
Gruppen har mere end 4.300 ansatte. 

Respect, reliability, innovation, competence and team-spirit. Se også www.visma.no/retail

Om ZBD Displays Ltd.
ZBD er ledende inden for design og produktion af elektroniske hyldeforkanter til detailhandlen 
- ePaper til detailhandlen og tilhørende software løsninger til branchen. Selskabet forener strategisk 
vision og forretningsmæssig fokus med videnskabelige, tekniske løsninger og produktion af verdens-
klasse.

ZBD har en enestående ekspertise inden for LCD-design og produktion. Gennem moderne design og 
innovativ teknologi, har ZBD en produktportefølje som er et miljøvenligt alternativ til traditionelle
prissystemer i detailhandlen.

Breece System
Breece System er en innovativ 

løsning, udviklet af Delfi Tech-

nologies A/S til at håndtere 

elektronisk mærkning i detail-

applikationer.

Det er en centraliseret løs- 

ning, som giver mulighed for at 

foretage centrale opdateringer 

på kædeniveau, uden at hver 

butik er involveret. Men samti-

dig er der også mulighed for at 
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Breece System giver butiks-

kæder større konkurrence-

mæssige fordele og åbner op 

for flere daglige opdateringer 

af priser og produktinforma-

tioner.

Løsningen fungerer parallelt 

med butikkens eksisterende 

teknologi og har til formål, at 

sikre en enkel og omkostnings-

effektiv integration i eksiste-

rende detailsystemer.

Læs mere om løsningen på 

www.breecesystem.com.

Yderligere information kan fås hos:

Delfi Technologies A/S på tlf. +45 70 222 555 eller på www.breecesystem.com

Og hos Visma Retail AS på tlf. +47 33 34 94 00 eller på www.visma.no/retail


